PEMERINTAH KOTA BONTANG

LAPORAN REALISASI ANGGARAN BELANJA DAERAH PER ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, RINCIAN, dan SUB RINCIAN OBJEK

SKPD/UNIT SKPD

TAHUN ANGGARAN 2021

: 8.01.0.00.0.00.01.0000 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

PERIODE : 01 Januari 2021 s/d 31 Desember 2021
Jumlah (Rp)
Kode Uraian Pagu Anggaran N o Sisa Anggaran
Perubahan APBD-1
1 2 3 4 5 6=3-4
8.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 7.966.018.588,00 6.752.324.524,00 | 84,76 1.213.694.064,00
8.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 25.892.250,00 13.730.400,00 | 53,03 12.161.850,00
8.01.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 25.892.250,00 13.730.400,00 | 53,03 12.161.850,00
5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 3.341.250,00 3.267.000,00 | 97,78 74.250,00
5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 6.435.000,00 6.048.900,00 [ 94,00 386.100,00
5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 16.116.000,00 4.414.500,00 | 27,39 11.701.500,00
8.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 4.932.283.282,00 4.240.697.435,00 | 85,98 691.585.847,00
8.01.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN 4.923.950.782,00 4.232.631.135,00 | 85,96 691.319.647,00
5.1.01.01.01.0001 Belanja Gaji Pokok PNS 1.308.472.998,00 1.175.236.120,00 | 89,82 133.236.878,00
5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS 134.986.054,00 118.852.508,00 | 88,05 16.133.546,00
5.1.01.01.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS 157.976.000,00 147.630.000,00 | 93,45 10.346.000,00
5.1.01.01.04.0001 Belanja Tunjangan Fungsional PNS 5.455.996,00 3.780.000,00 | 69,28 1.675.996,00
5.1.01.01.05.0001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS 31.338.986,00 23.490.000,00 | 74,95 7.848.986,00
5.1.01.01.06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS 83.942.642,00 73.216.620,00 | 87,22 10.726.022,00
5.1.01.01.07.0001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS 999.992,00 0,00 ( 0,00 999.992,00
5.1.01.01.08.0001 Belanja Pembulatan Gaji PNS 20.364,00 16.789,00 | 82,44 3.575,00
5.1.01.01.09.0001 Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS 213.938.550,00 172.922.982,00 | 80,83 41.015.568,00
5.1.01.01.12.0001 Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS 5.792.796,00 0,00 | 0,00 5.792.796,00
5.1.01.02.01.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS 1.103.120.364,00 987.708.312,00 [ 89,54 115.412.052,00
5.1.01.02.02.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Tempat Bertugas PNS 263.370.900,00 165.008.763,00 | 62,65 98.362.137,00
5.1.01.02.05.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 1.559.473.140,00 1.330.219.041,00 | 85,30 229.254.099,00
5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 55.062.000,00 34.550.000,00 | 62,75 20.512.000,00
8.01.01.2.02.04 Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD 4.620.000,00 4.436.300,00 | 96,02 183.700,00
5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 2.475.000,00 2.420.000,00 [ 97,78 55.000,00
5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2.145.000,00 2.016.300,00 [ 94,00 128.700,00
8.01.01.2.02.05 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD 1.856.250,00 1.815.000,00 | 97,78 41.250,00

(Cair) dicetak pada 23/06/2022 14:24:39

Hal. 1 dari 8 halaman




Jumlah (Rp)
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5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 1.856.250,00 1.815.000,00 [ 97,78 41.250,00
8.01.01.2.02.08 Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran 1.856.250,00 1.815.000,00 | 97,78 41.250,00
5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 1.856.250,00 1.815.000,00 | 97,78 41.250,00
8.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 296.720.000,00 274.095.804,00 [ 92,38 22.624.196,00
8.01.01.2.05.02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya 259.840.000,00 254.846.000,00 | 98,08 4.994.000,00
5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 2.020.000,00 2.020.000,00 | 100,00 0,00
5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 1.520.000,00 1.520.000,00 | 100,00 0,00
5.1.02.01.01.0062 Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL) 46.750.000,00 44.880.000,00 | 96,00 1.870.000,00
5.1.02.01.01.0063 Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) 135.300.000,00 133.837.000,00 | 98,92 1.463.000,00
5.1.02.01.01.0064 Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) 13.200.000,00 13.167.000,00 | 99,75 33.000,00
5.1.02.01.01.0076 Belanja Pakaian Olahraga 61.050.000,00 59.422.000,00 [ 97,33 1.628.000,00
8.01.01.2.05.09 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi 36.880.000,00 19.249.804,00 | 52,20 17.630.196,00
5.1.02.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 18.000.000,00 8.000.000,00 | 44,44 10.000.000,00
5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 18.880.000,00 11.249.804,00 | 59,59 7.630.196,00
8.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah 1.482.409.023,00 1.171.230.169,00 | 79,01 311.178.854,00
8.01.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor 451.209.361,00 407.865.138,00 | 90,39 43.344.223,00
5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 1.210.000,00 1.210.000,00 | 100,00 0,00
5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 760.000,00 760.000,00 | 100,00 0,00
5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 25.044.456,00 24.370.720,00 | 97,31 673.736,00
5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 26.980.378,00 26.287.800,00 | 97,43 692.578,00
5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 21.609.008,00 20.989.980,00 | 97,14 619.028,00
5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 13.933.530,00 12.347.500,00 | 88,62 1.586.030,00
5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya 18.899.958,00 18.035.138,00 | 95,42 864.820,00
5.2.02.05.01.0001 Belanja Modal Mesin Ketik 3.500.000,00 2.970.000,00 | 84,86 530.000,00
5.2.02.05.01.0004 Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor 86.240.000,00 85.085.000,00 | 98,66 1.155.000,00
5.2.02.05.02.0001 Belanja Modal Mebel 166.681.983,00 137.335.000,00 | 82,39 29.346.983,00
5.2.02.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 86.350.048,00 78.474.000,00 | 90,88 7.876.048,00
8.01.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor 116.449.392,00 86.810.450,00 | 74,55 29.638.942,00
5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 1.010.000,00 1.010.000,00 | 100,00 0,00
5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 760.000,00 760.000,00 | 100,00 0,00
5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura 8.760.392,00 7.670.520,00 | 87,56 1.089.872,00
5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 61.820.000,00 47.125.430,00 | 76,23 14.694.570,00
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5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 44.099.000,00 30.244.500,00 | 68,58 13.854.500,00
8.01.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 62.412.123,00 54.771.300,00 | 87,76 7.640.823,00
5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 1.010.000,00 1.010.000,00 | 100,00 0,00
5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 760.000,00 760.000,00 | 100,00 0,00
5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 45.242.123,00 43.222.300,00 | 95,54 2.019.823,00
5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata 15.400.000,00 9.779.000,00 | 63,50 5.621.000,00
8.01.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 852.338.147,00 621.783.281,00 [ 72,95 230.554.866,00
5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 1.410.000,00 1.410.000,00 | 100,00 0,00
5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 760.000,00 760.000,00 | 100,00 0,00
5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 2.399.980,00 1.210.000,00 | 50,42 1.189.980,00
5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 15.865.042,00 14.850.000,00 | 93,60 1.015.042,00
5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata 86.095.625,00 78.045.000,00 | 90,65 8.050.625,00
5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 22.137.500,00 18.788.000,00 | 84,87 3.349.500,00
5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 36.300.000,00 34.606.000,00 | 95,33 1.694.000,00
5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia 1.000.000,00 0,00 | 0,00 1.000.000,00
5.1.02.02.01.0007 Honorarium Rohaniawan 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00
5.1.02.02.04.0035 Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan 0,00 0,00 | 0,00 0,00
5.1.02.02.04.0049 Belanja Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Penumpang 0,00 0,00 | 0,00 0,00
5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 685.820.000,00 472.114.281,00 | 68,84 213.705.719,00
8.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 298.170.000,00 283.733.600,00 | 95,16 14.436.400,00
8.01.01.2.07.01 Pengadaan Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan 298.170.000,00 283.733.600,00 | 95,16 14.436.400,00
5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 1.410.000,00 1.410.000,00 | 100,00 0,00
5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 760.000,00 760.000,00 | 100,00 0,00
5.2.02.02.01.0001 Belanja Modal Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan 250.000.000,00 237.700.000,00 [ 95,08 12.300.000,00
5.2.02.02.01.0004 Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua 46.000.000,00 43.863.600,00 | 95,36 2.136.400,00
8.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 530.028.044,00 447.471.356,00 | 84,42 82.556.688,00
8.01.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat 7.310.000,00 7.310.000,00 [ 100,00 0,00
5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 7.310.000,00 7.310.000,00 [ 100,00 0,00
8.01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik 6.200.000,00 2.893.000,00 | 46,66 3.307.000,00
5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00
5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik 3.000.000,00 2.215.000,00 | 73,83 785.000,00
5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 2.000.000,00 678.000,00 | 33,90 1.322.000,00
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8.01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor 516.518.044,00 437.268.356,00 | 84,66 79.249.688,00
5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 1.210.000,00 1.210.000,00 | 100,00 0,00
5.1.02.02.01.0016 Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum 37.600.000,00 37.600.000,00 | 100,00 0,00
5.1.02.02.01.0017 Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat 27.450.000,00 18.300.000,00 | 66,67 9.150.000,00
5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi 314.000.000,00 269.000.000,00 [ 85,67 45.000.000,00
5.1.02.02.01.0032 Belanja Jasa Tenaga Caraka 37.000.000,00 37.000.000,00 [ 100,00 0,00
5.1.02.02.01.0033 Belanja Jasa Tenaga Supir 37.600.000,00 37.600.000,00 [ 100,00 0,00
5.1.02.02.01.0039 Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi 39.400.000,00 18.300.000,00 | 46,45 21.100.000,00
5.1.02.02.02.0005 Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 19.903.644,00 16.821.956,00 | 84,52 3.081.688,00
5.1.02.02.02.0006 Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN 763.200,00 638.400,00 | 83,65 124.800,00
5.1.02.02.02.0007 Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN 1.591.200,00 798.000,00 | 50,15 793.200,00
8.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 400.515.989,00 321.365.760,00 | 80,24 79.150.229,00
8.01.01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau 281.150.000,00 218.071.500,00 | 77,56 63.078.500,00
Kendaraan Dinas Jabatan
5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 1.210.000,00 1.210.000,00 | 100,00 0,00
5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 760.000,00 760.000,00 | 100,00 0,00
5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 155.430.000,00 127.044.400,00 | 81,74 28.385.600,00
5.1.02.03.02.0035 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan 101.750.000,00 72.490.000,00 | 71,24 29.260.000,00
5.1.02.03.02.0038 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua 22.000.000,00 16.567.100,00 | 75,31 5.432.900,00
8.01.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas 14.350.000,00 7.186.260,00 | 50,08 7.163.740,00
Operasional atau Lapangan
5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 14.350.000,00 7.186.260,00 [ 50,08 7.163.740,00
8.01.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 23.870.000,00 17.996.000,00 | 75,39 5.874.000,00
5.1.02.03.02.0115 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan) 6.600.000,00 2.970.000,00 | 45,00 3.630.000,00
5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer 10.010.000,00 8.734.000,00 | 87,25 1.276.000,00
5.1.02.03.02.0411 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya 7.260.000,00 6.292.000,00 | 86,67 968.000,00
8.01.01.2.09.10 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya 81.145.989,00 78.112.000,00 | 96,26 3.033.989,00
5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 760.000,00 760.000,00 | 100,00 0,00
5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 3.671.488,00 3.322.000,00 | 90,48 349.488,00
5.1.02.02.05.0001 Belanja Sewa Bangunan Gedung Kantor 66.000.000,00 66.000.000,00 | 100,00 0,00
5.2.02.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 10.714.501,00 8.030.000,00 | 74,95 2.684.501,00
8.01.02 PROGRAM PENGUATAN IDEOLOGI PANCASILA DAN KARAKTER KEBANGSAAN 625.815.466,00 554.089.234,00 | 88,54 71.726.232,00
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8.01.02.2.01 Perumusan Kebijakan Teknis dan pemantapan pelaksanaan Bidang ideologi Pancasila dan Karakter 625.815.466,00 554.089.234,00 | 88,54 71.726.232,00
Kebangsaan
8.01.02.2.01.04 Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, 625.815.466,00 554.089.234,00 | 88,54 71.726.232,00
Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan
5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 1.610.000,00 1.610.000,00 | 100,00 0,00
5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 760.000,00 760.000,00 | 100,00 0,00
5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 25.740.466,00 22.797.440,00 | 88,57 2.943.026,00
5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 500.000,00 500.000,00 | 100,00 0,00
5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 70.785.000,00 57.956.470,00 | 81,88 12.828.530,00
5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 68.420.000,00 60.698.000,00 | 88,71 7.722.000,00
5.1.02.01.01.0075 Belanja Pakaian Batik Tradisional 40.150.000,00 38.865.200,00 [ 96,80 1.284.800,00
5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia 23.400.000,00 16.900.000,00 | 72,22 6.500.000,00
5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan 213.250.000,00 184.400.000,00 | 86,47 28.850.000,00
5.1.02.02.01.0007 Honorarium Rohaniawan 2.400.000,00 1.600.000,00 | 66,67 800.000,00
5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 141.800.000,00 133.002.124,00 | 93,80 8.797.876,00
5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 37.000.000,00 35.000.000,00 | 94,59 2.000.000,00
8.01.03 PROGRAM PENINGKATAN PERAN PARTAI POLITIK DAN LEMBAGA PENDIDIKAN MELALUI 773.428.636,00 721.069.350,00 | 93,23 52.359.286,00
PENDIDIKAN POLITIK DAN PENGEMBANGAN ETIKA SERTA BUDAYA POLITIK
8.01.03.2.01 Perumusan Kebijakan Teknis Dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya 773.428.636,00 721.069.350,00 | 93,23 52.359.286,00
Politik, Peningkatan Demokrasi, Fasilitasi Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik,
Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, serta Pemantauan Situasi Politik
8.01.03.2.01.04 Pelaksanaan Koordinasi Di Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi, 773.428.636,00 721.069.350,00 | 93,23 52.359.286,00
Fasilitasi Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan
Umum Kepala Daerah, Serta Pemantauan Situasi Politik di Daerah
5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 1.410.000,00 1.410.000,00 | 100,00 0,00
5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 760.000,00 760.000,00 | 100,00 0,00
5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 4.076.636,00 3.738.500,00 [ 91,71 338.136,00
5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 630.000,00 630.000,00 | 100,00 0,00
5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 30.970.500,00 29.986.000,00 | 96,82 984.500,00
5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 28.957.500,00 23.523.500,00 | 81,23 5.434.000,00
5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia 16.800.000,00 4.000.000,00 | 23,81 12.800.000,00
5.1.02.02.01.0007 Honorarium Rohaniawan 1.200.000,00 400.000,00 | 33,33 800.000,00
5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 17.424.000,00 17.241.400,00 | 98,95 182.600,00
5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 0,00 0,00 | 0,00 0,00
5.1.05.07.01.0001 Belanja Hibah berupa Bantuan Keuangan kepada Partai Politik 671.200.000,00 639.379.950,00 | 95,26 31.820.050,00

(Cair) dicetak pada 23/06/2022 14:24:39

Hal. 5 dari 8 halaman




Jumlah (Rp)

Kode Uraian Pagu Anggaran N o Sisa Anggaran
Perubahan APBD-1
1 2 3 4 5 6=3-4
8.01.04 PROGRAM PEMBERDAYAAN DAN PENGAWASAN ORGANISASI KEMASYARAKATAN 155.289.181,00 125.487.330,00 | 80,81 29.801.851,00
8.01.04.2.01 Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Pemberdayaan dan Pengawasan 155.289.181,00 125.487.330,00 | 80,81 29.801.851,00
Organisasi Kemasyarakatan
8.01.04.2.01.05 Pelaksanaan Monitoring Evaluasi dan Pelaporan Dibidang Pendaftaran Ormas, Pemberdayaan 155.289.181,00 125.487.330,00 | 80,81 29.801.851,00
Ormas, Evaluasi dan Mediasi Sengketa Ormas, Pengawasan Ormas dan Ormas Asing di Daerah
5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 1.010.000,00 1.010.000,00 | 100,00 0,00
5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 760.000,00 760.000,00 | 100,00 0,00
5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 5.006.181,00 5.006.000,00 [ 100,00 181,00
5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 1.000.000,00 1.000.000,00 | 100,00 0,00
5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata 0,00 0,00 ( 0,00 0,00
5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 11.913.000,00 11.456.720,00 | 96,17 456.280,00
5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 28.600.000,00 26.816.790,00 | 93,77 1.783.210,00
5.1.02.01.01.0064 Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) 19.800.000,00 19.369.350,00 | 97,82 430.650,00
5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia 22.300.000,00 9.100.000,00 | 40,81 13.200.000,00
5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan 30.000.000,00 28.500.000,00 | 95,00 1.500.000,00
5.1.02.02.01.0007 Honorarium Rohaniawan 800.000,00 800.000,00 | 100,00 0,00
5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 23.600.000,00 14.143.470,00 | 59,93 9.456.530,00
5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 10.500.000,00 7.525.000,00 | 71,67 2.975.000,00
5.1.02.05.01.0001 Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan 0,00 0,00 (| 0,00 0,00
5.2.06.08.01.0005 Belanja Modal Software 0,00 0,00 ( 0,00 0,00
8.01.05 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGEMBANGAN KETAHANAN EKONOMI, SOSIAL, DAN BUDAYA 930.771.527,00 804.939.130,00 | 86,48 125.832.397,00
8.01.05.2.01 Perumusan Kebijakan Teknis Dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial Dan 930.771.527,00 804.939.130,00 | 86,48 125.832.397,00
Budaya
8.01.05.2.01.02 Penyusunan Bahan Perumusan Kebijakan di Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial, Budaya dan 163.203.000,00 142.513.200,00 | 87,32 20.689.800,00
Fasilitasi Pencegahan Penyalagunaan Narkotika, Fasilitasi Kerukunan Umat Beragama dan
Penghayat Kepercayaan di Daerah
5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 1.010.000,00 1.010.000,00 | 100,00 0,00
5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 760.000,00 760.000,00 | 100,00 0,00
5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 2.013.000,00 650.000,00 [ 32,29 1.363.000,00
5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 5.720.000,00 5.376.800,00 [ 94,00 343.200,00
5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan 18.700.000,00 0,00 | 0,00 18.700.000,00
5.1.02.02.05.0001 Belanja Sewa Bangunan Gedung Kantor 132.000.000,00 132.000.000,00 | 100,00 0,00
5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 3.000.000,00 2.716.400,00 | 90,55 283.600,00

(Cair) dicetak pada 23/06/2022 14:24:39
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Kode

Uraian

Jumlah (Rp)

Pagu Anggaran

Perubahan APBD-1

Realisasi

%

Sisa Anggaran

1

2

3

4

6=3-4

8.01.05.2.01.04

5.1.01.03.07.0001
5.1.01.03.07.0002
5.1.02.01.01.0024
5.1.02.01.01.0025
5.1.02.01.01.0026
5.1.02.01.01.0027
5.1.02.01.01.0037
5.1.02.01.01.0052
5.1.02.01.01.0058
5.1.02.02.01.0003
5.1.02.02.01.0004
5.1.02.04.01.0001
5.1.02.04.01.0004
5.2.02.05.01.0004
5.2.02.05.02.0004
5.2.02.05.02.0006
5.2.02.06.01.0002
5.2.02.10.01.0002
5.2.02.10.02.0003
8.01.06

8.01.06.2.01

8.01.06.2.01.03

5.1.01.03.07.0001
5.1.01.03.07.0002
5.1.02.01.01.0026
5.1.02.01.01.0027
5.1.02.01.01.0052

Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial, Budaya dan Fasilitasi Pencegahan
Penyalagunaan Narkotika, Fasilitasi Kerukunan Umat Beragama dan Penghayat Kepercayaan di
Daerah

Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan

Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos

Belanja Obat-Obatan-Obat

Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor

Belanja Modal Alat Pendingin

Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)

Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film

Belanja Modal Personal Computer

Belanja Modal Peralatan Personal Computer

PROGRAM PENINGKATAN KEWASPADAAN NASIONAL DAN PENINGKATAN KUALITAS DAN
FASILITASI PENANGANAN KONFLIK SOSIAL

Perumusan Kebijakan Teknis dan Pelaksanaan Pemantapan Kewaspadaan Nasional dan
Penanganan Konflik Sosial

Pelaksanaan Kebijakan di Bidang Kewaspadaan Dini, Kerjasama Intelijen, Pemantauan Orang Asing,
Tenaga Kerja Asing dan Lembaga Asing, Kewaspadaan Perbatasan Antar Negara, Fasilitasi
Kelembagaan Bidang Kewaspadaan, serta Penanganan Konflik di Daerah

Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan
Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos

Belanja Makanan dan Minuman Rapat

767.568.527,00

1.210.000,00
1.520.000,00
154.000,00
170.001,00
5.870.350,00
550.000,00
137.280.000,00
50.160.000,00
57.750.000,00
18.200.000,00
129.600.000,00
155.800.000,00
3.550.000,00
45.848.200,00
8.000.000,00
7.033.950,00
24.000.000,00
80.567.025,00
40.305.001,00
765.237.790,00

765.237.790,00

393.917.090,00

1.410.000,00
760.000,00
3.509.090,00
200.000,00
67.254.000,00

662.425.930,00

1.210.000,00
1.520.000,00
140.000,00
150.000,00
550.000,00
500.000,00
136.963.200,00
27.418.050,00
45.130.800,00
0,00
106.950.000,00
152.308.880,00
0,00
39.435.000,00
7.425.000,00
0,00
23.100.000,00
79.750.000,00
39.875.000,00
605.479.545,00

605.479.545,00

266.105.281,00

1.410.000,00
760.000,00
3.200.000,00
200.000,00
19.592.760,00

86,30

100,00
100,00
90,91
88,23
9,37
90,91
99,77
54,66
78,15
0,00
82,52
97,76
0,00
86,01
92,81
0,00
96,25
98,99
98,93
79,12

79,12

67,55

100,00
100,00
91,19
100,00
29,13

105.142.597,00

0,00

0,00
14.000,00
20.001,00
5.320.350,00
50.000,00
316.800,00
22.741.950,00
12.619.200,00
18.200.000,00
22.650.000,00
3.491.120,00
3.550.000,00
6.413.200,00
575.000,00
7.033.950,00
900.000,00
817.025,00
430.001,00
159.758.245,00

159.758.245,00

127.811.809,00

0,00

0,00
309.090,00
0,00
47.661.240,00

(Cair) dicetak pada 23/06/2022 14:24:39

Hal. 7 dari 8 halaman




Jumlah (Rp)

Kode Uraian Pagu Anggaran N o Sisa Anggaran
Perubahan APBD-1
1 2 3 4 5 6=3-4
5.1.02.01.01.0064 Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) 15.400.000,00 15.092.000,00 | 98,00 308.000,00
5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan 159.450.000,00 92.100.000,00 | 57,76 67.350.000,00
5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 138.084.000,00 125.933.521,00 | 91,20 12.150.479,00
5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 4.000.000,00 4.000.000,00 | 100,00 0,00
5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer 3.850.000,00 3.817.000,00 | 99,14 33.000,00
8.01.06.2.01.04 Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Kewaspadaan Dini, Kerjasama Intelijen, Pemantauan Orang 371.320.700,00 339.374.264,00 | 91,40 31.946.436,00
Asing, Tenaga Kerja Asing dan Lembaga Asing, Kewaspadaan Perbatasan Antar Negara, Fasilitasi
Kelembagaan Bidang Kewaspadaan, serta Penanganan Konflik di Daerah

5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 1.210.000,00 1.210.000,00 | 100,00 0,00
5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 760.000,00 760.000,00 | 100,00 0,00
5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 4.280.700,00 4.007.000,00 | 93,61 273.700,00
5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 500.000,00 500.000,00 | 100,00 0,00
5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 39.270.000,00 38.253.600,00 | 97,41 1.016.400,00
5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 22.880.000,00 20.095.790,00 | 87,83 2.784.210,00
5.1.02.01.01.0075 Belanja Pakaian Batik Tradisional 19.800.000,00 19.126.800,00 | 96,60 673.200,00
5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia 19.400.000,00 14.000.000,00 | 72,16 5.400.000,00
5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan 165.300.000,00 147.850.000,00 | 89,44 17.450.000,00
5.1.02.02.01.0007 Honorarium Rohaniawan 800.000,00 800.000,00 | 100,00 0,00
5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 87.120.000,00 82.771.074,00 | 95,01 4.348.926,00
5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 10.000.000,00 10.000.000,00 | 100,00 0,00
5.2.06.08.01.0005 Belanja Modal Software 0,00 0,00 ( 0,00 0,00
JUMLAH 11.216.561.188,00 9.563.389.113,00 | 85,26 1.653.172.075,00
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